
Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

 
 

 Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a k 
prokázání splnění kvalifikace k zakázce malého rozsahu 

 
 

Výběrové řízení na dodávku vybavení: 
„Sběrné místo odpadů Vedrovice“ - dodávka technologického vybavení 

 
Registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_069/0007372 

 
 
 
 
Zadavatel:  
Jméno/název zadavatele: Obec Vedrovice 
Zástupce: Richard Janderka, starosta obce 
IČ: 00293741 
Sídlo: Obec Vedrovice 326, 671 75 pošta: Loděnice u Mor. Krumlova 
Telefon: +420 515 337 332 
E-mail: obecvedrovice@iol.cz  
 
 
 
 
 Obec v jako zadavatel, vás tímto v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace k veřejné zakázce:  
 
 
„Sběrné místo odpadů Vedrovice“ - dodávka technologického vybavení  
 
 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
Richard Janderka, starosta obce 

Tel. +420 725 488 725 
Email: starosta@vedrovice.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

Obsah:  
1. Předmět zakázky, předpokládaná cena zakázky bez DPH  
2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
3. Informace o zadávací dokumentaci, lhůty a místo pro podání nabídky  
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
5. Základní kvalifikační předpoklady  
6. Profesní kvalifikační předpoklady  
7. Technické kvalifikační předpoklady  
8. Platební podmínky  
9. Způsob hodnocení nabídek  
10. Požadavky zadavatele  
11. Přidělení veřejné zakázky  
 

1. Předmět veřejné zakázky a základní údaje  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologického vybavení pro nově budovaný odpadový 
sběrný dvůr na pozemku parc.č. 3022/1 k.ú. Vedrovice. Odpadový dvůr je navržen jako sběrné místo 
odpadů s kontejnerovým hospodářstvím. Obec Vedrovice získala na realizaci projektu dotaci z OPŽP 
– www.opzp.cz. Vzhledem k hodnotě veřejné zakázky se jedná o zadávací řízení mimo režim Zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Soupis poptávaných dodávek, dle projektu: 
1. SO 002 - Vrátnice 
- Kontejner obytně-sanitární se šatnou, rozměr 2,43x2,99x2,6 m 
- Nástřešek k vrátnici – 1 ks 
- Deska stropní plná PZD 74/29/9  P5 (podložení kontejneru) – 4 ks 
- 1x plastové okno dvoukřídlé 1200 x 1200 mm, 2x plast. okno jednokřídlé 900x 1200 mm (okenní 

otvory budou opatřeny mříží – dle dodavatele kontejneru), vstupní dveře 875/2000 mm, 1x 
zářivkové svítidlo 2x 36 W, 1x žárovkové svítidlo s LED diod. žárovkou 5W E27, 4x zásuvka 220 
V, 3x vypínač IP 21 + pojistková skříňka. Pro zimní provoz bude vrátnice vybavena 2 ks 
podokenních přímotopů 1x 2 kW, 1x 1 kW. 

- zařizovací předměty: Kancelářský stůl 1 ks, Kancelářská židle 1 ks, Kancelářská skříň na spisy 1 ks 
 
2. SO 004 – Sklad nebezpečného odpadu 
- typový Eko-sklad rozm. 6 x 2,3 x 2,3 m – 1 ks – s dvojitou podlahou a havarijní jímkou objemu 

1600 l. Objekt (sklad NO) bude typový, určený pro uskladnění ekologicky škodlivých látek a 
odpadů. Bude proveden jako samonosná ocelová konstrukce manipulovatelná jeřábem nebo 
vysokozdvižným vozíkem a nevyžaduje provedení stavebních základů. Bude umístěn na zpevněné 
štěrkové ploše provedené v rámci objektu 002. Ve skladu budou umístěny atestované sběrné 
nádoby pro odpady kategorie N. Vjezd do skladu bude zajištěn nájezdovou rampou a bude 
obsluhován ručními mechanizačními prostředky (vozík na barel, paletovací vozík). Sklad bude 
uzamykatelný a navržen v provedení bez elektroinstalace. 

 
3. SO 005 – Skladovací kontejnery 
- kontejner rozm. 3 x 2,2 x 2,2 m – 1 ks – jako sklad mechanizačních prostředků - budou tady 

uloženy používané drobné mechanizační prostředky. Počítá se s vybavením běhounovou 
můstkovou váhou s váživostí do 200 kg, paletovacím vozíkem, vozíkem na barely a ručním 
nářadím. Sklad bude uzamykatelný a bude umístěn na zpevněné štěrkové ploše provedené v rámci 
objektu 003. 

- kontejner rozm. 3 x 2,2 x 2,2 m – 1 ks – jako sklad pro zpětný odběr použitého elektrozařízení - 
podlaha zde bude tvořená ocelovými rošty se záchytnou vanou k zachycení případných úniků 
provozních kapalin. Sklad bude uzamykatelný a bude umístěn na zpevněné štěrkové ploše 
provedené v rámci objektu 003. 



Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

 
4. SO 008 – Shromažďovací prostředky 
- Paletovací vozík, nosnost min. 2 t – 1 ks 
- Vozík na barely 200l tříkolový – 1 ks 
- Kontejner řetězový uzavřeny s víky objem 10m3 – 3 ks 
- Kontejner řetězový, sklopné čelo 7 m3 – 8 ks 
- Běhounová váha, elektronická, váživost min. 200 kg, min. ložná plocha 600x600 mm, bez nutnosti 

ověření – 1 ks 
- Motorová pila řetězová, min. délka lišty 35 cm, min. výkon 2,0 kW – 1 ks 
- Bezdrátová vážicí plošina, nápravová, váživost 6 t, plošiny (2 ks, min. rozměr 400x500 mm) – 1 ks 

(sestava) 
- Kontejner 1100 l s horním plněním, bez vhozů – 4 ks (3x zelená barva, 1x žlutá barva) 
- Havarijní souprava absorpční, kapacita 110 l – 1 ks 
- Hasicí přístroj práškový, 6kg – 2 ks 
 
5. Povinná publicita projektu (dle pravidel OPŽP, http://www.opzp.cz ) 
- Informační billboard – 1 ks 
- Pamětní deska – 1 ks 
 
Bližší specifikace požadovaných parametrů dodávky je popsána v souhrnné technické zprávě 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH je 1.020.000,-Kč. 
 
CPV kód 44613800-8 Kontejnery na odpadový materiál  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: dodávky  
Realizace akce: do 30.06.2019.  
V současné době je u akce akceptována žádost o podporu a vydáno akceptační číslo, o přidělené dotaci  
je možné získat informace na www.opzp.cz .  
 
Zakázka bude považována za ukončenou po sepsání písemného předávacího protokolu  
 
Uchazeč o veřejnou zakázku musí provést ocenění dle zadávací dokumentace. Uchazeči dále mohou 
ve svých nabídkách uvést různé dodavatele nebo výrobce, přičemž však musí dodržet technické a 
kvalitativní parametry dané zadavatelem, technickými normami nebo projektovou dokumentací. 
 
Uchazeč je povinen nabídku zpracovat tak, aby byly zapracovány veškeré práce a ocenění různých  
provizorií nutných k provedení dodávky.  
 
Zjistí-li zhotovitel vady dokumentace, je povinen na ně upozornit před zahájením dodávky. 
 
 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Předpoklad financování je ve vazbě na termíny realizace.  
 
Nabídková cena bude zpracována podle zadávací dokumentace a zadaného soupisu dodávky a bude  
uvedena celková cena dodávky v Kč. Cena za dodávku bude doložena položkovým rozpočtem dle 
poskytovaného výkazu výměr. Nabídnutá cena musí být v návrhu smlouvy definována jako celková a 
musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci dodávky. Zejména musí cena již obsahovat i 
náklady vyplývající z nutných provizorií.  
 
 
 



Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

Stanovení nabídkové ceny:  
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za předmět plnění v členění dle 
specifikace dodávky v čl. 1 –Předmět veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v české měně, v 
členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu celkem včetně DPH. 
 
 

3. Informace o zadávací dokumentaci, lhůty a místo pro podání 
nabídky  

 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Součástí 
zadávací dokumentace jsou: 
  
- situační výkres - půdorys odpadového dvora  
- formulář krycí list nabídky  
- vzor čestného prohlášení  
- obchodní podmínky (návrh smlouvy o dílo)  
- výkazy výměr 
 
Pověřená osoba zašle zadávací dokumentaci včetně přílohy v elektronické podobě dodavateli do dvou 
dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. Písemná žádost dodavatele může být doručena 
poštou nebo elektronickými prostředky. Dodavatel v písemné žádosti uvede svůj název, kontaktní 
adresu, telefonní spojení, e-mail  a adresu datové schránky (má-li jí zřízenu). Písemná žádost 
dodavatele o poskytnutí zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
  
Kontaktní adresa, na které lze získat zadávací dokumentaci:  
Obec Vedrovice 326, 671 75 pošta: Loděnice u Mor. Krumlova nebo email: starosta@vedrovice.cz 
 
 
Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky bude rovněž doručena na tři vybrané dodavatelské 
subjekty. 
 
 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro odevzdání nabídek končí dne 27.09.2018 v 17:30 hodin.  
 
Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele v zasedací místnosti Obecního úřadu Vedrovice 
.  
Zadavatel může kdykoliv v průběhu zadání před podpisem smlouvy o dílo zrušit zadávací řízení. 
 
 

Nabídka uchazeče  
1. Nabídka může být podána v českém nebo slovenském jazyce.  
2. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně podané 

nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 
3. Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat v úřední hodiny 

na adrese: Obecní úřad Vedrovice, Vedrovice 326, 671 75 p. Loděnice. Při podání nabídky 
poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické 
převzetí zadavatelem na adrese výše uvedené. 

 

 



Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

4. Nabídka uchazeče musí obsahovat:  
a) Vyplněný formulář Krycí list nabídky.  
b) Položkový rozpočet na dodávky vybavení, položkový rozpočet bude zároveň přiložen na 

vhodném datovém nosiči (CD/DVD)ve formátu *.xls (.xlsx) excel. 
c) Doklady prokazující splnění kvalifikace, 
d) Čestné prohlášení podepsané statutárním zástupcem uchazeče.  
e) Návrh kupní smlouvy dle přílohy č. 3 podepsaný statutárním zástupcem uchazeče. 
f) Elektronickou adresu: ID datové schránky uchazeče pro účely elektronické komunikace 

prostřednictvím datových schránek pokud datovou schránku vlastní. 
g) Doplňující údaje – uchazeč uvede údaje neobsažené v předchozích dokumentech, které 

pokládá za důležité. 
 
6. Způsob podání nabídky:  

a) Nabídka uchazeče musí být podána písemně v českém jazyce a v jedné uzavřené obálce, na 
které musí být uveden název a adresa uchazeče.  
Obálka musí být označena nápisem „NEOTVÍRAT Veřejná zakázka - „Sběrné místo odpadů 
Vedrovice“ - dodávka technologického vybavení“ 

b) Nabídka uchazeče (krycí list a další dokumenty) musí být opatřena razítkem a podpisem 
oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z 
Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů 
(plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za Krycím listem nabídky). 

c) Uchazeč předloží nabídku v jednom písemném vyhotovení, řádně čitelném, bez škrtů a 
přepisů. Nabídka bude vhodně svázána, aby se zabránilo volné manipulaci s jednotlivými listy 
nabídky. 

d) Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky uchazeče z 
hodnocení. 

e) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Pro 
prokázání kvalifikace zadavatel požaduje doložení následující části kvalifikace: 
 
- splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu zákona o veřejných zakázkách 134/2016 
Sb.  
- prokázání profesních kvalifikačních předpokladů  
- splnění technických kvalifikačních předpokladů  
 
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými 
zadavatelem v této části zadávací dokumentace.  
Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
provozovatelem seznamu, který nahrazuje splnění prokázání základních kvalifikačních předpokladů v 
tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 
takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Kromě smlouvy je dodavatel povinen 
předložit doklady prokazující skutečnosti, že subdodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek (ve smyslu § 53 odst. 1 písm. j) zákona o veřejných zakázkách), a jeho výpis 
z obchodního rejstříku, či z jiné obdobné evidence, pokud je v něm subdodavatel zapsán. 



Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

5. Základní kvalifikační předpoklady  
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 
a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
Dodavatel prokazuje splnění těchto požadavků formou čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být 
zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné požadavky (vzor čestného prohlášení je přílohou zadávací 
dokumentace). Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč, s nímž 
bude uzavírána smlouva je povinen před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 



Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

6. Profesní kvalifikační předpoklady  
Zadavatel požaduje pro prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tyto doklady:  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 
 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán,  
 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci  
 
Nestanoví-li zákon o veřejných zakázkách jinak, předkládá dodavatel kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. 
 
 

7. Technické kvalifikační předpoklady  
 
Zadavatel požaduje pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů tyto doklady:  
 
- předložení seznamu obdobných realizovaných zakázek s objemem min. 0,5 mil. Kč bez DPH za 
každou realizaci  
 

 
8. Platební podmínky  
 
Zadavatel neposkytuje zálohy. Splatnost faktur je požadována 30 dnů, po dodání zboží na základě 
předávacího protokolu. 
 

9. Hodnocení nabídek  
 
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, a to nejnižší nabídková cena včetně DPH 
 

10. Požadavky zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje změnit nebo doplnit obchodní a technické podmínky v souvislosti s dotazy 
uchazečů.  
Případné požadavky na změnu zadávacích podmínek zadavatelem budou uplatněny vůči všem  
uchazečům shodně, a to písemnou formou.  
Zadavatel upozorňuje, že náklady na účast v soutěži a náklady související se zpracováním nabídky 
nebudou uchazečům hrazeny.  
Zadavatel si vyhrazuje právo na jednostranné odstoupení od smlouvy v případě, že nezajistí pro celou  
stavbu financování. Odstoupení nezakládá právo uchazeče na náhradu škody a ušlého zisku.  
 
Ve smlouvě uzavírané s vybraným uchazečem bude uchazeč zavázán povinností:  
Uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky nejméně do konce roku 2029 a po tuto 
dobu umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů kontrolu dokladů souvisejících s 
projektem resp. předmětem veřejné zakázky. Pokud zhotovitel poruší povinnost dohodnutou v tomto 
odstavci, zavazuje se uhradit objednateli náhradu škody, která mu v této souvislosti vznikne a po 
stanovenou dobu archivovat a řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších 
dokumentů souvisejících s realizací díla. Pro účely této smlouvy se škodou se rozumí i částka, kterou 
bude mít objednatel povinnost zaplatit z titulu porušení podmínek případné dotace. 
 
 



Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu 
 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

 
 

12. Přidělení veřejné zakázky  
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude zasláno všem uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z 
účasti v zadávacím řízení.  
Veškeré dotazy uchazečů, případně upřesnění, je nutno směřovat na osobu pověřenou výkonem 
zadavatelských činností.  
Uchazeč, jehož nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvýhodnější, je pak svým návrhem vázán až 
do podpisu příslušné smlouvy, nejpozději však do 31.03.2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vedrovicích dne 10. 09. 2018                      

  
 
 
……………………………….. 
          Richard Janderka 

                                                                                             starosta obce 
 
 
Přílohy:  
Krycí list nabídky  
Návrh kupní smlouvy 
Základní identifikační údaje uchazeče 
Projektová dokumentace (DPS) ve formátu *.pdf, včetně Položkových rozpočtů ve formátu *.xlxs 
 
 
 


